АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.01.2018г                                                                                   № 8
с. Верх-Ирмень

О внесении изменений в постановление от 11.09.2017 № 157  «Об определении специально отведенных мест, об утверждении перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления»

[bookmark: _GoBack]     В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 11.09.2017 № 157 «Об определении специально отведенных мест, об утверждении перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления» следующие изменения:
1.1.  Отменить пункт 8 «Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» утвержденного постановлением администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 11.09.2017 № 157.
  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления, газете - «Ирменская газета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Ирменского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                            Н.Н.Медведева